ZAWODY Z OKAZJI DNIA KOBIET / Ill RUNDA PUCHARU WOJEWODZTWA 2024 OPEN

Kutno, 10 marca 2024 roku

10m Pistolet pneumatyczny 40 strzalow - mtodzicy/mlodziczki

m-ce

1

2
3.
4

Nazwisko i imie

ORtOWSKA Maria
KUBIAK Tymon

GENS Blanka
ZWIERZYNSKA Angelika

Rok ur.
2011
2011
2010
2013

Klub
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno

10m Pistolet pneumatyczny 60 strzatlow - mezczyzni

m-ce
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Nazwisko i imie

RAFALSKI Hubert
ADAMIAK Dariusz
BANCYR Mateusz
SADOWSKI Jacek
BLUSZCZ Pawet
WINIECKI Grzegorz
KORALEWSKI tukasz
ADAMIAK Przemystaw
SOLTYSINSKI Michat
KONWERSKI Mariusz
LAZAROWICZ Rafat
CYWINSKI Pawet
PIETRASZEWSKI Marek
SCIBOR Jarostaw
FILIPCZAK Igor
PULTOWICZ Wincenty

Rok ur.

1969
2006
1995
1989
1993
1953
1983
1976
1978
1987
1982
1990
1963
1965
2006
1960

Klub
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno

BASZTA teczyca

ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno

10m Pistolet pneumatyczny 60 strzatow - kobiety

m-ce
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25m Pistolet sportowy 10 strzatéw

m-ce
1.
2.

Nazwisko i imie

MALINOWSKA Urszula
DURMAJ Lidia
CYWINSKA Paulina

PRZEPIORKOWSKA Monika

KORALEWSKA Anna

Nazwisko i imie

BASZCZYNSKI Artur

JASTRZEBOWSKI Grzegorz

Rok ur.
1983
1981
1990
1984
1983

Rok ur.

1966

Klub
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno

Klub

RCS Panaszew

RCS Panaszew

1 2

66 73
69 65
66 61

6 46

1 2

76 82
78 85
70 68
75 69
61 59
49 61
64 52
52 44
58 48
47 55
59 59
41 34
54 39
42 46
27 35
24 13
1 2
80 83
78 77
57 57
64 56
12 12

Wynik 0 wew.

98 2
95

3
71
65
66
31

82
79
69
70
72
59
46
49
41
44
65
47
35
37
31

71
81
78
56
17

4  WynikO wew.

67
63
63
23

75
83
75
65
59
72
74
63
53
59
33
65
43
63
41
31

79
74
65
53
30

277
262
256
106

82
69
79
73
50
65
55
61
60
61
48
49
53
58
46

75
76
66
44
43

1

6
79
71
72
70
80
63
60
63
63
54
38
49
50
26
37
22

84
67
71
40
34

Wynik0 wew
476
465
433
422 4
381 4
369
351 4
332
323
320
302
285 4
274
272
217
106

Wynik0 wew
472
453
394
313
148

N N = =



GAWIN Jakub
MICHALAK Grzegorz
GUZNICZAK Dominik
PLUCINSKI Przemystaw
PIOTROWICZ Marcin
CIESZYNSKI Mirostaw
PIETRZAK Bogdan
STEFANSKI Przemystaw

POGRACKA-MICHALAK lIzabela

BARTOSZEK Piotr
PALYS Marcin
GAWIN Michat

SPIONEK Stawomir
MARCINIAK Jerzy

1982

1972
1977
1970
1962

1984
1968

COLT to6dz
COLT todz
RCS Panaszew
KRUK task
KRUK task
KRUK task
KRUK task
RCS Panaszew
COLT todz
KRUK task
KRUK task
COLT todz
KRUK task
ORZEL Kutno

25m Pistolet sportowy 10 strzatow oburacz

m-ce
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25m Pistolet sportowy 20 strzatéw

m-ce
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Nazwisko i imie

PIEKARSKI Janusz
SZULECKI Pawet

UTRACKI-JANETA Tomasz

STOPNICKI Marcin
MORDZAK Waldemar

MATYJASZCZYK Michat

Nazwisko i imie

PLUCINSKI Przemystaw
SAWICKI Robert
LUKOWCZYK Marcin
GAWIN Michat
PONISZEWSKI Kamil
RAFALSKI Hubert
URBANIAK Grzegorz
STANISZEWSKI Marek
PLUCIENNICZAK Piotr
STRONIAS Artur
SADOWSKI Jacek
LAZAROWICZ Rafat
KICINSKI Dariusz
PAJAK Mirostaw

Rok ur.

1969
1978
1982

1979
1984

1982

Rok ur.

1972

1983

1982
1969
1966
1967

1968
1989
1982
1963

Klub

RCS Panaszew
BASZTA teczyca
KRUK task

KRUK task
Skierniewice

KRUK task

Klub

KRUK task
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
COLT todz
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
BASZTA teczyca
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno

25m Pistolet sportowy 20 strzatéw oburacz

3
93 2
92 ;3
92 1
90 4
90
89
88 1
87 2
85 1
82
80
65
58
Wynik 0 wew.
94 1
90
86
81 1
78 1
78
1 2 Wynik0 wew.
95 88 183
97 82 179 4
95 84 179 3
93 79 172
89 75 164
87 63 150 1
87 61 148
83 62 145
85 59 144
82 56 138
77 52 129
81 47 128
67 40 107
76 24 100



m-ce
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Nazwisko i imie
PLUCIENNICZAK Piotr
STRONIAS Artur
KRYSIAK Marcin
PAJAK Mirostaw

Rok ur.

1968

Klub
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno

25m Pistolet centralnego zaptonu 10 strzatéow

m-ce
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Nazwisko i imie
BARTOSZEK Piotr
STEFANSKI Przemystaw
PIOTROWICZ Marcin
PIETRZAK Bogdan
WALCZAK Tomasz
MATYJASZCZYK Michat
CIESZYNSKI Mirostaw
JASTRZEBOWSKI Grzegorz
GUZNICZAK Dominik
PALYS Marcin
PLUCINSKI Przemystaw
MICHALAK Grzegorz
SPIONEK Stawomir
GAWIN Jakub
PAJAK Mirostaw
GAWIN Michat
POGRACKA-MICHALAK lIzabela
KICINSKI Dariusz
STRONIAS Artur
MORDZAK Waldemar

Rok ur.

1977
1962

1988
1982
1970
1966

1972

1968
1982

1984

1963
1968

Klub

KRUK task
RCS Panaszew
KRUK task
KRUK task
ORZEL Kutno
KRUK task
KRUK task
RCS Panaszew
RCS Panaszew
KRUK task
KRUK task
COLT todz
KRUK task
COLT todz
ORZEL Kutno
COLT todz
COLT to6dz
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno

Skierniewice

25m Pistolet centralnego zaptonu 10 strzalow oburacz

m-ce
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25m Kbks 20 strzatéow stojac

m-ce

Nazwisko i imie
PIEKARSKI Janusz
BASZCZYNSKI Artur
SZULECKI Pawet
SAWICKI Robert
STRONIAS Artur
NIEDZWIECKI Leonard
PAJAK Mirostaw
WIKLINSKI Dawid

Nazwisko i imie

Rok ur.
1969

1978

1968

1993

Rok ur.

Klub

RCS Panaszew
RCS Panaszew
BASZTA teczyca
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
ORZEL Kutno
BASZTA teczyca

Klub

1 2 Wynik0 wew.

93 77 170

95 75 170 4

77 54 131

75 47 122
Wynik 0 wew.

95 3

94 4

92 1

92

9 ,

89 1

88

88

88

86

83

82 1

82

80

79

74

73

70

66

55
Wynik 0 wew.

99 1

92 3

90

85

81 4

78

75

88

1 2 Wynik0 wew.



1. BANCYR Mateusz 1995 ORZEL Kutno 77 59 136
2. PRZEPIORKOWSKA Monika 1984 ORZEL Kutno 80 51 131
3. WINIECKI Grzegorz 1953 ORZEL Kutno 71 35 106
4. LAZAROWICZ Rafat 1982 ORZEL Kutno 77 22 99
5. DURMAI Lidia 1981 ORZEL Kutno 75 18 93
6. SOLTYSINSKI Michat 1978 ORZEL Kutno 7219 91
7. RAFALSKI Hubert 1969 ORZEL Kutno 59 27 86
8. STOPNICKA Katarzyna KRUK task 62 15 77
9. PIETRASZEWSKI Marek 1963 ORZEL Kutno 57 18 75
10.  PULTOWICZ Wincenty 1960 ORZEL Kutno 22 22
25m Striborg 20 strzatow/20 sekund
m-ce Nazwisko i imie Rok ur. Klub 1 2 WynikO wew.
1. STEFANSKI Maciej ORZEL. Kutno 94 83 177
2. STANISZEWSKI Marek 1967 ORZEL Kutno 89 68 157
3. STRONIAS Artur 1968 ORZEL Kutno 90 67 157
4. KRYSIAK Marcin ORZEL Kutno 91 62 153 4
5. PAJAK Mirostaw ORZEL Kutno 8 58 143 4
6.  MEDYNSKI Marcin 1975 ORZEL Kutno 81 53 134
25m Karabin centralnego zapionu 5 strzalow
m-ce Nazwisko i imie Rok ur. Klub Wynik 0 wew.
1. SAWICKI Robert ORZEL Kutno 48
2. STEFANSKI Maciej ORZEL Kutno 45
3. STRONIAS Artur 1968 ORZEL Kutno 44
4. MEDYNSKI Marcin 1975 ORZEL Kutno 41
5. SADOWSKI Jacek 1989 BASZTAteczyca 41
6.  PAJAK Mirostaw ORZEL Kutno 38
7. KRYSIAK Marcin ORZEL Kutno 38
10m Strzelba pompka 5 strzaléw do poperéw na czas
M-ce Nazwisko i Imie Rok ur. Klub Wynik czas
1. MATYJASZCZYK Michat 1982 KRUK task 50 4,32
2. PAJAK Mirostaw ORZEL Kutno 50 6,79
3. SAWICKI Robert ORZEL Kutno 50 7,33
4. LAZAROWICZ Rafat 1982 ORZEL Kutno 50 7,45
5. WINIECKI Grzegorz 1953 ORZEL Kutno 50 7,99
6.  STEFANSKI Maciej ORZEL. Kutno 50 9,43
7. PULTOWICZ Wincenty 1960 ORZEL Kutno 50 14,97
8. PIETRASZEWSKI Marek 1963 ORZEL Kutno 50 24,68
9. BARTOSZEK Piotr KRUK task 40 3,50
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STANISZEWSKI Marek 1967 ORZEL Kutno 40 6,18



11, RAFALSKI Hubert 1969 ORZEL Kutno 40 7,16

12. ADAMIAK Przemystaw 1976 ORZEL Kutno 40 7,95
13.  STRONIAS Artur 1968 ORZEL Kutno 40 9,01
14. SOLTYSINSKI Michat 1978 ORZEL Kutno 30 547
15. SADOWSKI Jacek 1989 BASZTAteczyca 20 7,52

10m Strzelba pompka D1 5 strzaléw do poperéow na czas wg kolejnosci 3-5-1-4-2

M-ce Nazwisko i Imie Rok ur. Klub Wynik czas
1. MATYJASZCZYK Michat KRUK ktask 50 5,08
2. PAJAK Mirostaw ORZEL Kutno 50 555
3. STRONIAS Artur 1968 ORZEL Kutno 50 8,06
4. STEFANSKI Maciej ORZEL Kutno 40 3,34
5. BARTOSZEK Piotr ORZEL Kutno 40 4,07

10m Strzelba pompka D2 5 strzaléw do poperéw na czas wg 2+3

M-ce Nazwisko i Imie Rok ur. Klub Wynik czas
1. STRONIAS Artur 1968 ORZEL Kutno 50 33,57
2. PAJAK Mirostaw ORZEL Kutno 40 21,82

Zawody odbyly sie zgodnie z przepisami bezpieczeristwa
i regulaminem zawodow, oraz liczba sklasyfikowanych zawodnikéw
byla zgodna ze stanem faktycznym.

Sedzia gtéwny zawoddw Przewodniczacy RTS
Gabriel Polanczyk Krzysztof Marciszewski
sedzia klasy drugiej sedzia klasy drugiej
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